PODER JUDICIAL

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE PUEBLA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto {Capitulo y Concepto)

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2015

Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

[Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion yj
Comercializacién

Materiales y Articulos de Construccion y de|
Reparacion
Productos Quimicos,
Laboratorio

Farmacéuticos y de|

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y|
Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones

Menores
Servicios Generales

y  Accesorios]

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos V|
Ofros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion,
Mantenimiento y Conservacién

Reparacion,

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales

Ofros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Ofras|
Ayudas
Transferencias
Sector Publico

Internas y Asignaciones al

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones
Iransterencias a Fideicomisos,
Otros AnAlnnos

Transferencias a la Seguridad Social

Mandatos ]

Donativos

Transferencias al Exterior

235,000.00

200,000.00

5,000.00

30,000.00

9,407,131.44
2,817,282.01
180,000.00

350,000.00]

350,000.00
68,000.00
5,641,849.43

4,543,621.13

2,775,750.83

383,019.10,

28,012.99|
111,466.77,
1,130,973.19
3,127.45)

111,270.80)

15,530,619.14
3,795,959.82
5,075,045.84

3,665,623.07
1,347,237.50
1,830,113.00

30,748.76
468,360.94
554,832.35)

-1,237,302.14

4,778,621.13
2,975,750.83

388,019.10

28,012.99
111,466.77
1,160,973.19

3,127.45
111,270.80

24,937,750.58
6,613,241.83

5,255,045.84
4,015,623.07
1,347,237.50
1,830,113.00

30,748.76
818,360.94
622,832.35

4,404,547.29

3,663,763.67
2,369,665.41

255,128.47

25,005.61
84,375.69
815,688.31
2,982.38
110,917.80

11,530,704.22
4,387,709.06
- 2,917.579.07

1,474,901.06
1,114,767.40
507,960.19

30,740.00
434,308.41
576,465.65

86,272.38]

3,663,763.67
2,369,665.41

255,128.47

25,005.61
84,375.69
815,688.31
2,982.38
110,917.80

11,530,704.22
4,387,709.06
2,917,579.07

1,474901.06’
1,114,767.40
507,960.19

30,740.00
434,309.41
576,465.65

86,272.38|

Egresos
Ampliaciones/ - Subejercicio
Concepto Aprobado Modifi [
p P (Rediictlohes) odificado = Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Servicios Personales 497,023,181.31 2,765,516.76 499,788,698.07 333,313,512.45 333,313,512.45 166,475,185.62

Remuneraciones al Personal de Caracter]

i e 285,516,664.83 285,516,664.83 199,566,917.17 160,566,017.17 85,949,747.66

Remuneraciones al Personal de Caracter]

Transitorio 1264884666 1,314,719.52 20,963,566.08 19,950,481.03 19,950,481.03) 1,013,085.05

Remuneraciones Adicionales y Especiales 156,110,562.82 156,110,562.82 100,052,383.30 100,052,383.30) 56,058,179.52

Seguridad Social . 1,450,797.24 1,450,797.24 1,450,797.24 1,450,797 .24 =

Olras Prestaciones Sociales y Econémicas 35,747,107.10 35,747,107.10 12,292,933.71 12,292,933.71 23,454,173.39

1,114,857.46
606,085.42

132,890.63

3,007.38
27,091.08
345,284.88
145.07
353.00

13,407,046.36
2,225532.77
2,337,466.77

2,540,722.01
232,470.10
1,322,152.81
8.76

384,051.53
46,366.70
4,318,274.91




Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

lInversion Pablica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivas y Acciones de Fomento

Inversiones Finar y Otras Provisi

Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas.

Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros
Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otfras|
Erogaciones Especiales

[Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

|Deuda Publica

Amortizacion de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Pdblica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores|
(Agefas)

38,067.20
11,175.56

26,891.64

38,067.20
11,175.56

26,891.64

38,067.20
11,175.56

26,891.64

38,067.20
11,175.56

26,891.64

Total del Gasto

606,665,312.75

22,877,824.23

5209,543,136.98

348,546,047.54

348,546,047.54

180,997,089.44

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente corrector y son responsabilidad del emisor”
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